
Na podlagi 15. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 
57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 
141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23) minister za vzgojo in izobraževanje izdaja

O D R E D B O
o sprejemu izobraževalnega programa za odrasle 

Začetna integracija priseljencev (ZIP)

1. člen

Na podlagi sklepa Strokovnega sveta Republike Slovenije za izobraževanje odraslih, sprejetega 
na 119. seji, ki je potekala v sredo 15. novembra 2023, minister vzgojo in za izobraževanje sprejme 
izobraževalni program za odrasle Začetna integracija priseljencev (ZIP).

2. člen

(1) Izobraževalni program za odrasle iz prejšnjega člena nadomešča izobraževalni program za 
odrasle Začetna integracija priseljencev (ZIP), ki je bil sprejet z Odredbo o sprejemu izobraževalnega 
programa za odrasle Začetna integracija priseljencev (ZIP) (Uradni list RS, št. 57/11).

(2) Izobraževalni program za odrasle iz prejšnjega člena Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje
objavi na osrednjem spletnem mestu državne uprave.

3. člen

Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-131/2023
Ljubljana, dne 21. novembra 2023
EVA 2023-3350-0062

                                                                                              Dr. Darjo Felda
                                                                                              minister 

za vzgojo in izobraževanje


